de Entre Ríos, sito en calle De La Puente S/Nº de la  ciudad de Paraná-Departamento
Paraná.-

APERTURA DE LAS OFERTAS: Día 12 de Enero de 2022 a las 10:00 horas, en
el Ministerio de Planeamiento Infraestructura y Servicios, sito en 1º Piso-Casa de
Gobierno-De La Puente S/Nº-Paraná-Departamento Paraná.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 26.854.874,08 (Pesos Veintiséis Millones
Ochocientos Cincuenta y Cuatro Mil Ochocientos Setenta y Cuatro con 08/100.-).-

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN: $ 54.455.716,88 (Pesos Cincuenta y Cuatro
Millones Cuatrocientos Cincuenta y Cinco Mil Setecientos Dieciséis con  88/100).-

SISTEMA DE CONTRATACIÓN: El Sistema de Contratación será Mediante Unidad
de Medida, Provisión de Materiales, Mano de Obra y Precios Unitarios.-

PLAZO DE EJECUCIÓN: Se Establece un Plazo de Ejecución de los Trabajos de
Ciento Ochenta (180) Días Corridos.-